
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000159 Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de março de 2025 Ano 2

Decreto

 
 

 

 

 

 

 
D E C R E T O Nº 093 DE 17 DE MARÇO DE 2025. 

 
 
 
“Nomeia o Coordenador de Divisão do 
Gabinete do Prefeito do Município de 
Condeúba (BA), e dá outras providências”. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais 
legislação aplicável, 
 
RESOLVE: 
 
Art.1º - Nomear o Sr. DIÔNATAS DE OLIVEIRA SOUSA, RG Nº 15.674.004-42 BA e 
do CPF Nº 050.771.005-35, para exercer o cargo de Coordenador de Divisão do Gabinete 
do Prefeito, deste Município de Condeúba (BA). 
 
Art.2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba (BA), 17 de março de 2025. 

 
 

Micael Batista Silveira 
Prefeito Municipal 

 

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 237
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 166A4C9F58D5967CB80304B9DC55C43B


		2025-03-17T15:20:20-0300




